
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
PSL 8ABD, Návlek na nárt Up&Go

Objednací číslo: 3037310
Prodejní cena s DPH: 640 Kč
DPH: 12%

Popis
samostatný nártový návlek s fixační přeskou
doplněk k peroneálnímu tahu PSL 890
- kotníková fixace s tahem není součástí balení
pro použití tahu PSL 890 bez boty
fixace pro tah PSL 890
vyměkčená nártová část 
jedna univerzální velikost: obvod nártu 17–29 cm
bilaterální (na levý i pravý nárt)

Indikace: zabraňuje poklesu chodidla při PEC během aktivní chůze: při omezení dorziflexe ochablého chodidla. K léčbě
neurologických poranění zahrnujících pes equinus, jako je hemiplegie, následky ochablé paralýzy a poranění zevního
podkolenního sedacího nervu.
Pouze návlek na nárt s kotvícím háčkem bez peroneálního tahu a kotníkové fixace.
Zdravotnický prostředek: ANO (Riziková třída 1)

Galerie

https://is.siv.cz/psl-890_z37309/#
https://is.siv.cz/psl-890_z37309/#
https://is.siv.cz/psl-890_z37309/#

